協　議　依　頼　書

令和　　年　　月　　日

東松島市商工会長　橋本　孝一　殿

申込者
事業所所在地
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

別添申請書のとおり東松島市中小企業育成融資への申込みをいたしますので、御協議くださいますようお願い申し上げます。

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入期間
（据置期間）
	　　　　　　　　か月（据置　　　　　か月）

	返済方法
	一括払　　　・　　　分割払

	資金使途
	運　　転　　・　　設　　備　　・　　運転設備

	商工会
	[bookmark: _GoBack]会　員　　　・　　　非会員